[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
             РЕШЕНИЕ  № 177
От  31 мая  2018 года
«Об утверждении отчета об  исполнении бюджета

Симского городского поселения за  2017 год»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Симское городское поселение», Положением «О бюджетном процессе СГП», принятого Решением  Совета депутатов СГП» от 06.02.2014г. № 281  Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Симского городского поселения за  2017 год по

доходам в сумме 88508,6 тыс. руб. и по расходам в сумме  88363,9 тыс. руб. с профицитом  в сумме 144,7 тыс. руб. со следующими показателями:

    -   доходы бюджета Симского городского поселения по кодам классификации доходов бюджета за   2017 год согласно приложению 1;

    - доходы бюджета Симского городского поселения по видам, подвидам доходов классификации сектора государственного управления, относящегося к доходам бюджета за  2017 год согласно приложению 2;

    - расходы бюджета Симского городского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за  2017 год согласно приложению 3;
    - расходы бюджета Симского городского поселения за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 4;

    -  источники финансирования дефицита бюджета Симского городского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2017 год согласно приложению 5;
    - источники финансирования дефицита бюджета Симского городского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за   2017 год согласно приложению 6.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Симского городского поселения                                        А.Д.Решетов

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                     И.В.Яровикова